1376 44

## Pionawy

1. pow. Maków, gm. i par. Pionawy.
2. 13 km. na ptn. od Makowa.
3. kwiecie (1477 r.)
4. advocatus 1516 r.
5. sanctuarium in Pionawy 1477  
(co to jest?) to jest parafia eryg. 1377  
premierona później do Podosi  
✦ dziś pod wezw. Przemienienia Pańskiego  
par. par. śc. Stanisław bp.

Zierh. 298

Prason (Podwoie)

Plonia wy

(1376)

(--) ex dotacione eiusdem ecclesie [in P.] (--)  
tale ingrossatur documentum:

(--) nos Johannes [s] heres de Zaborowo Mitrov  
succameratus sacrocimensis serenissimi d. Joanni  
d. g. duci Masoviae (--) volumus esse notum.

Quod cum ecclesiam in villa nostra dicta P. (--)  
fundavimus et edificavimus, tunc (--) ecclesie  
supradicte ac in honorem s. et Incl. trinitatis in  
eadem villa nostra 3 mansos agri attribuimus  
gratiose cum omnibus utilitatibus ac proventibus  
universis. Quicquid mansi ad eccl. prenominate  
debet pertinere temporibus perpetuis (--) et quiete  
damus, et iam ecclesie nominatae rectoribusque eius

A. D. J. P. I., Vis. 268, 195 - 196<sup>v</sup>

7.

in iisdem mansis locare cmetones, satorem,  
fabrum, tabernatorem vel quempiam ex manuali-  
bus.

Quiquidem in eisdem mansis residentes homines in  
dicta hereditate nostra nemeribus, boris, sylvis,  
pascuis, agris, lignis, caeterisque ad ipsorum ne-  
cessitatem spectantibus, ubi debent secure, da-  
mus.

Ecclesie etiam predictae ac rectoribus eius 2 iugera  
prati et horti valentia ~~(→)~~ ad longum et latum,  
prout et ipsi 3 mansi existunt lati, ex opposito  
mansorum predictorum ac ex opposito ecclesie supra-  
dictae [damus]. (- -)

Actum et datum in Ploniam (- -) presenti-  
bus Nicolao dicto Dluzewski, Abraha de Band-  
roh, Jacobo dicto Chiwski et aliis (- -)  
Anno 1376 (- -)

Prasa/Podone

Ploniawy (Ploniavi)

~~1376~~ (1377)

Ecclesia parochialis Ploniavensis fuit primitiva, de qua loquitur documentum tale:

(-- ) Dobeslaus (-- ) eps Ploc. (-- ) ad petitionem nob. viri d. Junossy heredis de Zaborowo, succamerarii raciozimien's (-- ) ecclesiam in P. mandavimus fundari (-- ). Quaquidem ecclesia in honorem sancte & Individue Trinitatis, s. Dorothee et s. Nicolai extitit fundata. ut autem rector eiusdem ecclesie in victu et amictu ceterisque necessariis debite valeat sustentari, villas infrascriptas ibidem, videlicet: P., Zblich, Czurowo, Wielodroz, Kamwacz, Szymtraska, Rogowo, Chotkowo, Bobino, Tazy, Suche, Podlosie, Zawadi, <sup>proy mal</sup> Krzyzewa, Yaciazek nomine parochiae [cum]

A.D. P. I., V's. 268, 195-195<sup>v</sup>

1/

decimis manipularibus totius grani et seicentis  
post incolatum agriculturas ad dictam ecclesiam  
addidimus, incorporamus etc. (--)

Datum et actum in Plocko -- 1377. Presenti-  
bus -- sibiario archidiacono, Nicolao cantore,  
-- Alberto de Chmielnica canonico Ploc. --

2330

Prmas /

Plomyavi

(1441, c. 1456)

Urbanus de Carnyeto theza-  
urarius hereditatem ipsius P.  
in dist. Czechonoviensi, Nye-  
myerza de Lesozno vendidit.

M. K. 3, 253

Ponyauy

PToniawy?

prasa? }  
z. do br.?

1459

Alexius can. Ploc. de P.

Bull. Pol. VI, nr 1406 indeks

Plonyawoy

Pras

(1477)

In causa con. detri plebi in Podorobe cum honestis  
Nic<sup>o</sup> Gryer, Stan<sup>o</sup> Konyer, Paulo Kacrkz, Smolka, Mast<sup>o</sup>  
adv<sup>o</sup> Dlugy et Kandroto Kmettonum de P. -- pro eo  
quia unanimiter expaverunt sibi fratrem suum  
propriam sui sanctuarii in P. -- Ex advento  
nob. Joh. heres de Modranowo, dominus predictorum  
laicorum, -- "

Adj 87, ep. 6, 108

Plomyawy (1477)

In causa honorabilis Petri plebani in  
Podosche cum honestis Ricardus Grycz,  
Stanislaus Konyecz, Paulo Raesky,  
Smolka, Martino advocato Slugy et  
Kandzoro Kanethionum de Plomyawy,  
plebanus proposuit contra laycos pro  
eo quia expaverunt sibi pratum suum  
proprium sui sanctuarii in Plomyawy  
in valore 2 sexag. ex adverso nob.  
Johannes heres de illodranowo dominus  
predictorum laycorum posuit se evic-  
torem pro suis Kanethionibus.

A. D. 1. P. 2 p. 13, 108

Pras / Podos

1036

Ploniani

(1497)

In causa honestorum Stanislai de  
Plonyani cum honesta Anna de  
ibidem continuatur terminus ob spem  
concordie.

A. Di. Pf. Ep. 13, 86 v

Ploniam

Przas/

(1477)

In causa honestorum Stanislai de  
Ploniam cum honesta Anna de ibidem  
mgnr Petrus nomine procuratoris mulie-  
ris proposuit contra Layanum quod  
eam promittebat in uxorem et spe  
istius mulier sibi consensit et sic layanus  
ipsam impragnavit extimans infamiam.

A. D. i. P. Ep. 13, 85 v

Ploniam / (1477)

Honesta Anna de Ploniam constituit  
magnum Petrum in suum procuratorem  
in causa quam habet cum honesto  
Stanislas layco de ibidem.

A. Di. PT. Ep. 13, 85

Plonyawy

Pras/Podosi

(1477)

Honestus Stanislaus de Plonyawy  
constituit discretum Stanislaum  
Zeniemy in suum procuratorem  
in causa quam habet cum honore  
anna de Plonyawy

A. D. 1. PT. Ep. 13, 85

Par. Prasysz / P690j

Plonyawy (1780)

2 mansi in P. hereditate in distr.  
Praszchnien.

MK 9, 122

1762

Pras

Plomyaw

(1485)  
Honeste Margaretha de P. constituit  
honorabilem Nicolaum baccalarium in  
suum procuratorem in causa cum  
honesto Gregorio de Makowo.